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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.66

	Александар Максимовски
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	Основeн Граѓански Суд Скопје
	
	
	И.бр.1304/24

	Основeн Kривичен Суд Скопје
	
	
	

	ул.„Васил Главинов“ бр.3/4-2
	
	
	

	02/3100-510 izvrsitel@gmail.com
	
	
	

	
	
	
	


Извршителот Александар Максимовски од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот УНИ БАНКА Скопје од Скопје со ЕДБ 4030993252736 ЕМБС 4646088 и седиште на ул.Максим Горки бр.6, засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ бр.2053/18 од 11.09.2018 на Нотар Зафир Хаџи Зафиров, против заложниот должник Елена Димитрова од Скопје со живеалиште на ул.14 бр.88, с.Бардовци, должникот Маја Димитрова од Скопје со живеалиште на ул.14 бр.88, с.Бардовци, должникот Максим Димитров од Скопје со живеалиште на ул.14 бр.88, с.Бардовци, за спроведување на извршување во вредност4.910.803,00 ден., на ден 22.09.2025 година го донесува следниот:
З А К Л У Ч О К
ЗА УСНА ЈАВНА ПРОДАЖБА
(врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА продажба во продолжена постапка согласно чл.185 ст.4 и 5 од ЗИ со усно  јавно наддавање на недвижноста означена како:
- Недвижност запишана во имотен лист 48022 за КО Бардовци при Агенција за катастар на недвижности Скопје во дел на посед 1/1 со следниве ознаки:

ОБЈЕКТИ
	бр. парцела
	објект
	намена
	м‘2
	место
	кат
	стан
	право
	 

	1122/4
	1
	А1 семејно домување во станбени куќи
	96
	УЛ.14 БР.88
	ПР
	1
	СОПСТВЕНОСТ
	

	1122/4
	1
	А1 семејно домување во станбени куќи
	115
	УЛ.14 БР.88
	1
	1
	СОПСТВЕНОСТ
	

	1122/4
	1
	А1 семејно домување во станбени куќи
	27
	УЛ.14 БР.88
	1
	1
	СОПСТВЕНОСТ
	

	1122/4
	1
	А1 семејно домување во станбени куќи
	55
	УЛ.14 БР.88
	ПТКР
	1
	СОПСТВЕНОСТ
	



ПАРЦЕЛИ
	бр. парцела
	број/дел
	култура
	m'2
	место
	право
	 

	1122
	1122/4
	зпз Земјиште под зграда
	123
	УЛ.14 БР.88
	СОПСТВЕНОСТ
	

	1122
	1122/4
	н Нива
	382
	УЛ.14 БР.88
	СОПСТВЕНОСТ
	


- која се наоѓа во сопственост на заложниот должник Елена Димитрова од Скопје со живеалиште на ул.14 бр.88, с.Бардовци.

Напомена–Согласно Геодетскиот елаборат за идентификација на недвижноста бр.0808-153/3 од 05.11.2024 година на вешто лице Друштвозаистражување,инженеринг и проценка ГЕО АПРОУЗЛ ДООЕЛ Скопје утврдено е дека недвижноста запишана во Имотен лист бр.48022 за КО Бардовци е со вкупна станбена површина на објекти од 289 м2, односно се разликува со површината запишана во имотниот лист бр.48022 за КО Бардовци во делот на објекти и има помала површина за 4м2.
Продажбата ќе се одржи на ден 21.10.2025 година во 10:00 часот во просториите на извршител Александар Максимовски на адреса ул. Васил Главинов бр.3/4-2 Скопје.
Почетната вредност на недвижноста, намалена од претходноутврдената вредност со заклучок на извршителот Александар Максимовски И.бр.1304/24, изнесува 6.810.030,00 денари, и е цена под која недвижноста не може да се продаде на продажбата во продолжена постапка согласно чл.185 ст.4 и 5 од ЗИ.
Недвижноста е оптоварена со следните товари:



- Заложно право во корист на УНИ банка АД Скопје по Нотарски акт ОДУ бр.2053/18 од 11.09.2018 на Нотар Зафир Хаџи Зафиров, заложно право со налог за извршување по предмет И.бр.583/21 на извршител Антончо Коштанов, заложно право со налог за извршување по предмет И.бр.588/21 на извршител Антончо Коштанов, заложно право со налог за извршување по предмет И.бр.2061/2022 на извршител Игор Антевски, заложно право со налог за извршување по предмет И.бр.3737/23 на извршител Павел Поп Иванов, заложно право со налог за извршување по предмет И.бр.1304/24 на извршител Александар Максимовски.
Должникот кој како сопственик домува во продадената семејна станбена зграда или стан, не го задржува правото да домува тука и е должен зградата, односно станот да ги испразни во рок од 30 дена од денот на доставување на Заклучокот за предавање во владение на недвижноста, а ако тоа не го стори, извршителот на предлог од купувачот присилно ќе го изврши испразнувањето  на зградата односно станот.
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на недвижноста, односно износ од  681.003,00 денари.
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр.270073984500166 која се води кај Халкбанка АД Скопје и даночен број МК5080019509364 најдоцна до 20.10.2025 година.
Гаранцииите кои што се уплатени после овој рок нема да бидат прифатени и уплаќачот нема да може да учествува на јавното наддавање.
На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.
Најповолниот понудувач - купувач на недвижноста е должен да ја положи вкупната цена на недвижноста, во рок од 15 (петнаесет) дена од денот на продажбата, во спротивно ќе се определи нова продажба, а средствата од положената гаранција се сметаат за наплатени средства во извршувањето.
Данокот на промет паѓа на товар на купувачот.
Овој заклучок ќе се објави во следните средства за јавно информирање Дневен весник Нова Македонија и електронски на веб страницата на Коморатана извршители.
Заклучокот ќе се достави до странките, заложните доверители, до учесниците во постапката, до лицата кои имаат запишано или законско право на првенство на купување и до надлежниот орган на управата.
И З В Р Ш И Т Е Л
	
	Александар Максимовски
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